
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

                      Dział Zamówień Publicznych 
                      tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 

 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Najświętszej Maryi Panny 

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34) 367-36-74 

e-mail: szp@dala.pl   
 

Częstochowa, dnia 11 lipca 2018 r. 

Znak sprawy: DAZ.26.044.2018 r. 
L. dz. 2613/2018 r.                                                           

   Wszyscy zainteresowani 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

jednorazowego i akcesoriów wyszczególnionych w częściach dla potrzeb Oddziałów OIOM 

Dzieci, Patologii Noworodka oraz Oddziału Neonatologii dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi panny w Częstochowie. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej  ustawą PZP,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                               

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, przedstawia treść zapytań dotyczących zapisów 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami. 

 

W przedmiotowym postępowaniu przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert 
wpłynęły następujące pytania:     

 
Pytanie 1, Część 1:  

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii dające ochronę przed światłem                                          

w zakresie 210nm-780nm, jednorazowego użytku, dwuczęściowe, wykonane z nierozciągliwego 
materiału bez zawartości lateksu, z regulowanym zapięciem na rzepy (w dwóch miejscach), 

gwarantującym szczelne przyleganie, z tylna częścią dopasowującą się do kształtu głowy noworodka                      
i kształtem okularków redukującym ciśnienie wywierane na gałkę oczną, dostępne w trzech 

rozmiarach: <28cm, od 28 do 34 cm i >34cm ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza okulary do fototerapii 

 

Pytanie 2, Część 13:  
Czy Zamawiający wymaga łyżek światłowodowych czy standardowych? 

Odpowiedz: Zamawiający wymaga łyżek światłowodowych. 
 

Pytanie 3  

Prosimy o doprecyzowanie opisu w Części 13, czy Zamawiający wymaga łyżek do laryngoskopu 
żarówkowego dioda LED, standardowego Miller lub czy Zamawiający  wymaga łyżek do laryngoskopu 

światłowodowego Miller ? 
Odpowiedz: Zamawiający wymaga łyżek światłowodowych. 

 

Pytanie 4, Część 1 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii dla noworodków w rozmiarach: 

 „S” - 290-355mm, szerokość 40mm 
„M”- 310-375 mm, szerokość 40mm 

 „L”- 330-395mm, szerokość 45mm 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

mailto:sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl
mailto:szp@dala.pl


 
Pytanie 5, Część 9 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy dla dzieci wraz z workiem o pojemności 1litra?  
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6, Część 6: 

Akcesoria systemu LP pakowane są w jednym opakowaniu zbiorczym  zawierającym 10 kpl.                                   
W opakowaniu znajdują - w oddzielnych opakowaniach foliowych - w jednym układ oddechowy,                   

w drugim generator z trzema końcówkami donosowymi i miarką. Opakowanie zbiorcze nie zawiera 
komór nawilżacza. Są one dostarczane oddzielnie. 

Wnosimy o uchylenie zapisu w poz.1 Załącznika nr 2 dla części nr 6 „Zestaw dostarczany                                

w pojedynczym opakowaniu” co pozwoli na dostarczanie mniejszych ilości niż opakowanie zbiorcze. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 7, Część 6: 

Z powodów opisanych w pytaniu 6 wnosimy o dopuszczenie ofert z komorami nawilżacza pakowanymi 
oddzielnie. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 8, Część 6: 

Część 6: Opis w poz. 1 Załącznika nr 2, Część 6 nie zawiera ani końcówek donosowych, ani masek 
donosowych niezbędnych do prowadzenia wentylacji  pacjenta. W opakowaniu z generatorem 

systemu LP znajdują się trzy końcówki donosowe w rozmiarach mała średnia, dużą (S, M,L). 

Czy Zamawiający wymaga by w ofercie zostały uwzględnione końcówki donosowe? 
Odpowiedz: Proszę złożyć ofertę zgodnie z treścią SIWZ. 

 
Pytanie 9, Część 6: 

Opis w poz. 1 Załącznika nr 2, część 6 nie zawiera mocowania układu pacjenta. Układ oddechowy 
wraz z generatorem i końcówkami donosowymi lub maseczkami wymaga umocowania na głowie 

pacjenta. Do tego celu najlepiej nadaje się mocowanie paskowe, zapewniające dostęp do ciemiączka. 

Mocowanie jest dostępne w rozmiarach XS, S, SM, M, L, XL. 
Czy Zamawiający wymaga by w ofercie zostały uwzględnione mocowania paskowe systemu LP                   

i w jakiej liczbie? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, każdy rozmiar x 20 szt.  

 

Pytanie 10, Część 6: 
Standardowo pakowany system LP zawiera trzy końcówki donosowe – małą, średnią, dużą (SM, M, L). 

Zalecane jest stosowanie zamiennie masek donosowych, by uniknąć ryzyka urazów nosa i okolic nosa. 
Czy Zamawiający wymaga, by w ofercie zostały uwzględnione maski dostępne w rozmiarach XS, S, M, 

L, XL oraz końcówki donosowe XS – dla najmniejszych i XL dla największych noworodków i 

wcześniaków? Jeśli tak to w jakiej liczbie? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, każdy rozmiar x 50 szt. 

 
Pytanie 11, Część 10: 

Z układem pacjenta, w jednym opakowaniu dostarczany jest zestaw 3 membran (kopułek) wraz                     
z kolorowymi rurkami do zaworów sterujących. Mogą one ulec uszkodzeniu i wymagać konieczności 

wymiany w trakcie wentylacji pacjenta. 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowych dwóch pozycji: 
- zestaw 3 membran (kopułek) do zaworów sterujących; 

- zestaw trzech rurek do zaworów sterujących. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.  

          

Pytanie 12, Część 7 i 8: 
Poz. 1 Układ oddechowy.  

Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo i ochronę małych pacjentów, których organizmy są                             

w szczególności narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych wymaga, aby rury 

oferowanego układu pacjenta posiadały ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów 

srebra? Zastosowanie ww. ochrony sprawia, iż układ oddechowy może być stosowany do 14 dni, takie 

rozwiązanie zmniejsza stres  i traumę pacjenta jaką jest każdorazowa wymiana układu po 7 dniach 

stosowania, jak również wpływa na ograniczenie kosztów. 

Odpowiedz dla Części 7: Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP, dokonuje 

zmiany formularza asortymentowo-cenowego w zakresie Części 7, stanowiącego Załącznik Nr 2 do 
SIWZ. W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przedkłada zmodyfikowany Załącznik Nr 2 do 

SIWZ w zakresie Części 7 (formularz asortymentowo-cenowy). 
Wykonawcy są zobowiązani do złożenia oferty na zmienionym formularzu asortymentowo-cenowym.  

Odpowiedz dla Części 8: Zamawiający dopuszcza. 



 
Pytanie 13 

Prosimy o dopuszczenie układu pozbawionego materiału Microcell na drenie wydechowym, gdyż służy 

on zmniejszaniu zjawiska skraplania się w rurach, a zastosowanie układu, w którym długość 

podgrzewanego odcinka wdechowego, w szczególności rodzaj i długość umieszczonej w nim grzałki,  

przekładają się bezpośrednio na takie parametry jak wydajność ogrzewania gazów oddechowych oraz 

powstawanie i gromadzenie kondensatu w układzie pacjenta z powodzeniem stanowią alternatywę dla 

tego wymogu. Proponowany przez nas układ oddechowy o długości części ogrzewanej wynoszącej 

1,2m z grzałką daje doskonałe rezultaty w tym zakresie, gdyż nie powoduje skraplania lub powstające 

skraplanie jest minimalne i nie zakłóca prowadzonej terapii.  

Odpowiedz dla Części 7: Odpowiedz jak na pytanie 12.  

Odpowiedz dla Części 8: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający wymaga układu oddechowego u długości ogrzewanego odcinka wdechowego 

wynoszącej 1,2m? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 
Ważnym elementem wpływającym na ograniczenie powstawania niepożądanego zjawiska skraplania                    

w układzie oddechowym jest komora nawilżacza o specjalnej konstrukcji przeciwdziałającej 
gromadzeniu kondensatu. Zamawiający nie określił czy komora nawilżacza ma spełniać tę funkcję, 

która wpływa na przebieg terapii oraz ogranicza zużycie materiałów eksploatacyjnych. Prosimy                       

o ustosunkowanie się do tej kwestii. 

Odpowiedz dla Części 7: Odpowiedz jak na pytanie 12.  

Odpowiedz dla Części 8: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16                                                                                                                                                                                                                                      

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania komory z jednym pływakiem konwekcyjnym. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 17 

Czy w Części nr 7 poz. 1 poprzez zapis „generator” Zamawiający rozumie układ wyposażony w łącznik 
Y, czy generator umożliwiający prowadzenie terapii w trybie nieinwazyjnym? 

Odpowiedz: Zamawiający rozumie układ wyposażony w łącznik Y. 

 
Pytanie 18  

Prosimy o dookreślenie w jakim zakresie przepływów należy zaoferować układ w Części nr 8 poz. 1: 

0,3-4L/min. czy powyżej 4L/min.? 

Odpowiedz: Powyżej 4L/min. 

 

Pytanie 19, Część 23 przetworniki: 

Zwracamy się z prosba o dopuszczenie Zestawów do ciągłego monitorowania ciśnienia tętniczego 
metodą bezpośrednią („krwawą”) posiadające połączenie przetwornika z kablem łączącym                             

z monitorem bezpinowe tzw. „telefoniczne” typu Hospira , z dodatkowym wodoszczelnym kołnierzem 
chroniącym przed zalaniem. Taki rodzaj połaczenia jest dużo trwalszy i bardziej wodoszczelny w 

porównaniu do połączenia pinowego, przy spełnianiu pozostałych parametrów wymaganych przez 

Zamawiającego.  
Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tego postępowania. 

 
Pytanie 20, Dotyczy SIWZ i projektu umowy: 

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę pierwszego zdania §7 ust. 4 wzoru umowy w następujący 
sposób: „W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy 

przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku opóźnienia w płatnościach przekraczającego 

30 dni kalendarzowych.”. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §9 ust. 1 pkt. d) gdyż stanowi podwójne sankcjonowanie 
tego samego naruszenia. W przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem, 

Zamawiający może naliczyć karę za zwłokę do czasu poprawnego zrealizowania świadczenia. 

Ponadto, kara określona w tym punkcie jest rażąco wysoka. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 



3. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §9 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: 
„Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w przypadku niezrealizowania przez 

Zamawiającego całości umowy, o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej 
wartości umowy.” 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §11 ust. 2,3 wzoru umowy w następujący sposób: 
„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej 

umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 
ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku 

nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 

Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 
509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 

nieistniejące.” 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §8 ust. 7, poprzez dodanie „ o nie więcej niż 30%”. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 21, dotyczy Części 9: 

Prosimy o informacje z jakimi aparatami do znieczulenia kompatybilne mają być układy w części nr 9? 

Odpowiedz: Proszę złożyć ofertę zgodnie z treścią SIWZ. 
 

Pytanie 22, Część 6 – Zestaw do aparatu InfantFlow SiPAP system LP i filtr bakteryjny. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie oferty na kompatybilny Zestaw do aparatu 
InfantFlow SiPAP bez systemu LP. System LP jest dostarczany tylko przez jedną firmę i zastosowanie 

takiego zapisu w wymaganiach technicznych zawęża udział w postępowaniu tylko do jednej firmy. 
Powszechnie stosuje się inne systemy do aparatu InfantFlow. Zgoda na złożenie oferty pozwoli na 

złożenie konkurencyjnych cenowo ofert. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz: Proszę złożyć ofertę zgodnie z treścią SIWZ. 
 

Pytanie 23, Część 7 - Układ oddechowy do respiratorów BABYLOG 8000 PLUS firmy DRÄGER. 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie oferty na kompatybilny z respiratorem 

BABYLOG 8000 PLUS układu oddechowego z drenem wydechowym wykonanym z innego materiału 

zalecanego do tego typu respiratora. Materiał MICROCELL ma za zadanie ograniczać skropliny w 
układzie oddechowym. Proponowany przez nas układ oddechowy dzięki unikatowej konstrukcji grzałki 

zatopionej w ścianki układu oddechowego eliminuje również powstające skropliny poprzez 
wygrzewanie mieszaniny oddechowej na ścianach układu oddechowego a nie w jego osi tak jak ma to 

miejsce w przypadku opisanego przez Zamawiającego układu oddechowego. Oba warianty spełnią 
oczekiwania Zamawiającego. 

Odpowiedz: Odpowiedz jak na pytanie 12. 

 
Pytanie 24, Część 7 - Układ oddechowy do respiratorów BABYLOG 8000 PLUS firmy DRÄGER, oraz 

Część Nr 8 - Akcesoria pacjenta do respiratora typu Servo-i firmy Maquet. 
Prosimy o odstąpienie od wymogu dla komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki. Każda komora 

dedykowana do wentylacji noworodków posiada zabezpieczenie antyprzelewowe. Wymaganie dwóch 

pływaków w komorze nawilżacza stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Takie działanie 
ogranicza innym formą złożenie oferty w przedmiocie Zamówienia. 

Odpowiedz dla Części 7: Zamawiający dopuszcza. 

Odpowiedz dla Części 8: Zamawiający  dopuszcza. 

 
Pytanie 25, Część 8 - Akcesoria pacjenta do respiratora typu Servo-i firmy Maquet. 

Jako autoryzowany przedstawiciel firmy MAQUET zwracamy się do Zamawiającego aby odstąpił od 

wymogu wykonania drenu wydechowego z materiału MICROCELL. Argumentacja jak w pytaniu 
wcześniejszym. Taki zapis wskazuje na jednego wykonawcę. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 26, Część 1 - Okularki do fototerapii. 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie okularków do fototerapii które składające się z dwóch 

elementów, jednakże ich konstrukcja budowy wykończona na opasce materiałem NeoFoam zapobiega 

zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona 
materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światłą UV jak również wyprofilowana kształt w obrębie 

oczodołów zapobiega ingerencji promieni bocznych, posiadające dwa zapięcia na rzepy (po jednym na 
stronie) w okolicy skroni do regulacji. obwodu główki, a także wykończenie w okolicy nosa nie 

powoduje podrażnień skóry, spełniające wymagania z zakresu nie uciskania oczodołów, zaś posiada 

możliwość docięcia opaski za pomocą nożyczek? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 



 
Pytanie 27, Część 4, poz. 1 - Zestaw pacjenta jednorazowego użytku do systemu SIPAP za pomocą 

urządzenia Fabian: 
Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych, 

których organizmy są w szczególności narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych, 

wymaga, aby rury oferowanego zestawu pacjenta posiadały ochronę przeciwdrobnoustrojową opartą 
na działaniu jonów srebra. 

Odpowiedz: Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP, dokonuje zmiany 
formularza asortymentowo-cenowego w zakresie Części 4, stanowiącego Załącznik Nr 2 do SIWZ.  

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przedkłada zmodyfikowany Załącznik Nr 2 do SIWZ   

w zakresie Części 4 (formularz asortymentowo-cenowy). Wykonawcy są zobowiązani do złożenia 
oferty na zmienionym formularzu asortymentowo-cenowym.  

 
Pytanie 28 

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany układ miał możliwość rozbudowy o zestaw uzupełniający 
do prowadzenia terapii tlenowej wysokim przepływem, co pozwoli wykorzystać wszystkie funkcje 

posiadanego aparatu Fabian oraz zapewni możliwość prowadzenia terapii wymiennych na tym 

urządzeniu? 
Odpowiedz: Odpowiedz jaj na pytanie 27. 

 

Pytanie 29, dotyczy Części 1: 

Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowego użytku okularki zabezpieczające noworodka w trakcie 

fototerapii, miękkie, delikatne, część okularowa wykonana z poliestru, natomiast część mocująca  
z elastycznego materiału włókninowego, pozwalającego na precyzyjne ufiksowanie, okularki dostępne 

w 3 rozmiarach: micro, preemie i regular, których podział oparty jest na  wymiarze obwodu potyliczno 
czołowego: odpowiednio: 20-25cm, 26-32cm, 33-38cm. Rozmiary dodatkowo kodowane 

kolorystycznie mikro – zielony, preemie  pomarańczowy, regular – niebieski.  

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 

Pytanie 30, dotyczy Części 7: 
Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, noworodkowy układ oddechowy  

z ogrzewanym ramieniem wdechowym, z automatyczną komorą nawilżacza do aktywnego 
nawilżania z Fisher & Paykel MR850, z podstawą przeciw oparzeniową, przeznaczony do stosowania                                

u noworodków  z objętością oddechową do 100 ml.  Średnica rur i złączy 10 mm, złącza elastyczne, 

rury gładkie w środku, grzałka w ścianach układu, ramie wydechowe zaopatrzone w pułapkę wodną,  
materiał EVA, PE, TPE, PP, PC, SBC, POM, SAN, stal, wszystkie komponenty przewodzące gaz nie 

zawierają lateksu, PVC i DEHP, długość rur 1,7m, łącznik Y odłączalny, wejście układu zabezpieczone 
kapturkiem, przecieki przy 60mbar < 30 ml/min, czujnik temperatury mocowany na klik. Rury 

karbowane kodowanie kolorystycznie (biała – niebieska). Układ zoptymalizowany do HFO, wejście do 
układu zabezpieczone kapturkiem; układ  kompatybilny  

z respiratorem Babylog, VN500. 

Prosimy również o: 
-  wyjaśnienie jakiego generatora oczekuje Zamawiający; 

- dopuszczenie generatora typu babyFlow, do prowadzenia wentylacji nieinwazyjnej; 
- możliwość dostarczania generatorów w oddzielnym opakowaniu.  

Odpowiedz: Sprzęt jednorazowy dopuszczam jako układ do Babylog. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
       

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. z 2017  r. poz. 1579 z późn. zm.), informuje o przesunięciu                              

terminu składania i otwarcia ofert. 

 
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 18 lipca 2018 r. do godziny 11:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 11:15 w Dziale Zamówień Publicznych                             
w pokoju 3.29 [II piętro]. 

 
Miejsce składania  ofert, określone w § 13 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje 

bez zmian. 

 

 
 

Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Dariusz Kaczmarek 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
       
W załączeniu zmodyfikowany: 
1) Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Części 4 (Załącznik Nr 2 do SIWZ). 

2) Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Części 7 (Załącznik Nr 2 do SIWZ).   

Powyższe formularze asortymentowo-cenowe zostały zamieszczony na stronie 
internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl . 

Wykonawcy są zobowiązani do złożenia oferty na zmienionych formularzach 
asortymentowo-cenowych. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                    Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego    

http://www.szpitalparkitka.com.pl/


 

ZMIENIONY - ZALĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 

Znak sprawy: DAZ.26.044.2018 r. 
ZAŁĄCZNIK NR … DO UMOWY 

  
FORMULARZ  ASORTYMENTOWO-CENOWY 

 

CZĘŚĆ NR 4 –  Układ oddechowy do systemu SIPAP za pomocą urządzenia Fabian. 

 

 
 

Lp. 
 

 
 

Przedmiot zamówienia / wymagania/ 

 
J m 

 
Ilość 
wg 
j.m. 

Cena 
jednostkowa 
netto(w zł) 

wg j.m. 

Wartość 
netto 
(w zł) 

kol. 4x5 

Stawka 
podatku  

VAT 
(w %) 

 

Wartość 
brutto  
(w zł) 

kol. (6+7) 

Nazwa handlowa, 
Nr katalogowy, 
identyczne jak  

na fakturze 
Nazwa producenta 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Zestaw pacjenta jednorazowego użytku do systemu SIPAP za pomocą 
urządzenia Fabian; zestaw zawiera: 
- Układ oddechowy j.u. 
- kaniule j.u. 
- komorę nawilżacza w oddzielnym opakowaniu sterylnym, 
- adapter krótki j.u., 
- dreny wykonane z materiału posiadającego ochronę    
  przeciwdrobnoustrojową wykorzystującą jony srebra.                         
Zestaw umożliwia wykorzystanie urządzenia Fabian do terapii   
wysokoprzepływowych. szt. 150  

    

2 
Maski jednorazowego użytku zgodne z układem oddechowym 
pacjenta do systemu SIPAP za pomocą urządzenia Fabian z poz.1 szt. 250  

    

                                                                                                               OGÓLNA SUMA:       xxxxx            xxxxx 

 

Wymagane próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów 

Zamawiający wymaga: do pozycji od 1 do 2 – po 1 szt. próbki do każdej pozycji  
 

………………………….., dnia…………… 2018 r.         
 
            ………………….……………………………………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

               Pieczęć imienna i podpisy osób 
              uprawnionych do składania oświadczeń woli 
               w imieniu Wykonawcy 
 
 

 



 

ZMIENIONY ZALĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 

Znak sprawy: DAZ.26.044.2018 r. 
ZAŁĄCZNIK NR … DO UMOWY 

   
- FORMULARZ  ASORTYMENTOWO-CENOWY 

-  

Część Nr 7 - Układ oddechowy do respiratorów BABYLOG 8000 PLUS firmy DRÄGER. 
 

 
 

Lp. 

 
Przedmiot zamówienia / wymagania/ 

 
J m 

 
Ilość 

wg j.m. 

Cena 
jednostkowa 
netto (w zł) 

wg j.m. 

Wartość 
netto 
(w zł) 

kol. 4x5 

Stawka 
podatku  

VAT 
(w %) 

 

Wartość 
brutto (w zł) 
kol. (6+7) 

Nazwa handlowa, 
Nr katalogowy, 

identyczne jak na 
fakturze 

Nazwa producenta 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Układ oddechowy z komorą nawilżacza, jednorazowy, 
kompatybilny z respiratorem Babylog 8000 PLUS. Zestaw 
posiada:                                                              
- spiralną grzałkę w drenie linii wdechowej i wydechowej,                                                               
- stały przekrój na całej długości (10 mm),                
- dreny wykonane z materiału posiadającego ochronę    
  przeciwdrobnoustrojową wykorzystującą jony srebra,    
- komplet adapterów umożliwiających podłączenie do różnych  
  typów respiratorów,                                         
- możliwość pełnej współpracy układu z nawilżaczem MR 850  
  Fisher&Paykel,                                               
- porty podaży i monitorowania tlenku azotu,                             
- komorę nawilżacza (w jednym opakowaniu)                                       
  z automatycznym pobieraniem wody, posiadającą dwa  
  pływaki zabezpieczające przed przedostaniem się wody   
  do układu oddechowego, 
- łącznik typu Y.   

zestaw 250      

OGÓLNA SUMA:                                                                                                                              xxxxx  xxxxx 

Wymagane próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów 
Zamawiający wymaga: do pozycji 1 – 1 szt. próbki   

           

………………………….., dnia…………… 2018 r.         
           ………………….……………………………………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

               Pieczęć imienna i podpisy osób 
              uprawnionych do składania oświadczeń woli 
               w imieniu Wykonawcy 


